ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

Về việc đề xuất mua sắm Hệ
thống chụp mạch số hóa xóa nền

(DSA) hai bình diện phục vụ
công tác khám bệnh, chữa bệnh

của Bệnh viện đa khoa tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế; Tài chính;

  Kế hoạch và Đầu tư;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Tờ trình số 246/TTr-BV ngày

29/07/2024 về việc xin chủ trương mua sắm Hệ thống chụp mạch số hóa xóa nền
(DSA) hai bình diện phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện đa
khoa tỉnh (đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

 1. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan kiểm tra, rà soát tiêu chuẩn, định mức thiết bị y tế theo quy định, đề xuất
việc mua sắm Hệ thống chụp mạch số hóa xóa nền (DSA) hai bình diện phục vụ
công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa tỉnh, đảm bảo hiệu quả sử
dụng; gửi hồ sơ cho Sở Tài chính để đề xuất nguồn kinh phí thực hiện (hoàn

thành trước 15/8/2024).

2. Giao Giám đốc Sở Tài chính đề xuất nguồn kinh phí thực hiện mua sắm

Hệ thống chụp mạch số hóa xóa nền (DSA) hai bình diện phục vụ công tác khám
bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện đa khoa tỉnh; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ
đạo (hoàn thành trước 25/8/2024).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVPVX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

5817 01 8